
 

1 | С т р а н и ц а  

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
п. Магистральный 

 от 14 августа 2019 г. № 202-п 

⌐ ¬ 

 О внесении изменений в Постановление от 

29.03.2016 года № 64-п «О формировании 

фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов на счете 

регионального оператора – 

специализированной некоммерческой 

организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Иркутской 

области»  

  

Во исполнение пункта 1 части 3 статьи 7 Закона Иркутской области от 7 июня 2019 г. N 

57-ОЗ "О внесении изменений в Закон Иркутской области "Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской 

области",  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии статьи  39 Устава 

Магистральнинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Исключить из приложения №1 «Реестр многоквартирных домов, расположенных на 

территории Магистральнинского городского поселения, формирующих фонд капитального 

ремонта на счете Регионального оператора»  Постановления от 29.03.2016 года № 64-п «О 

формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального 

оператора- специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Иркутской области»– жилой дом по адресу: р.п.Магистральный, ул. 

Корчагинская дом 9/4. 

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Магистральнинского городского поселения.  

 

  

Глава Магистральнинского 

городского поселения                                                    П.А.Егоров 

 

 

http://internet.garant.ru/#/document/34751503/entry/731


 

2 | С т р а н и ц а  

 
 

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 12.08.2019 г.№ 209 - п 

┌                                                    ┐ 

О внесении изменений в 

 Постановление № 45-п от 26 02.2019 г. 

 

В целях расходов экономии, образовавшейся при реализации  перечня проектов народных 

инициатив,  утвержденного Постановлением № 45–п от 26.02.2019 г. «Об утверждении перечня 

проектов народных инициатив в 2019 году» в соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного 

Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Иркутской области от 14.02.2019 года № 108 -пп «О предоставлении и 

расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования 

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию 

мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год», ст. ст. 7,24,39 Устава 

Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Постановление  № 45–п от 26.02.2019 г. «Об утверждении 

перечня проектов народных инициатив в 2019 году», изложив Приложение №1 в новой редакции. 

2.  Заместителю главы Магистральнинского городского поселения  И.В. Лесниченко 

обеспечить результативность, адресность и целевой характер использования  средств, 

направляемых на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2019 году. 

3.   Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения        П.А. Егоров 

 

 

 

 

 



 

3 | С т р а н и ц а  

Приложение 1  

к постановлению администрации  

Магистральнинского городского поселения 

 от 12.08.2019г. № 209-п 

Перечень проектов народных инициатив на 2019 год 

 
Магистральнинское городское поселение 

(наименование городского округа, поселения, муниципального района) 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Срок 

реализации 

Объем 

финансиро

вания - 

всего, руб. 

в том числе из: Пункт  

статьи ФЗ от 

06.10.2003 г. 

 № 131-ФЗ «Об 

общих 

принципах 

организации 

местного 

самоуправлени

я в Российской 

Федерации» 

областного 

бюджета, 

руб. 

местного        

бюджета*, 

руб. 

1 

Обустройство 10 контейнерных 

площадок на территории 

Магистральнинского 

городского поселения по ул. 17 

съезда ВЛКСМ, 89К; ул. 

Казахстанская, 30К; ул. 

Набережная, 5К; ул. 

Первопроходцев 33К, ул. 

Пугачёва 9К, м-н Северный 6К, 

м-н Солнечный, 28К; ул. 

Строительная, 2К; ул. 

Центральная 13К, ул. Лесная, 

2К 
до 30декабря 

2019 года 

990090,00 910882,65 79207,35 14.1.19 

2 

Приобретение и установка 

малых архитектурных форм на 

детской площадке по адресу:  

р.п. Магистральный ул. 

Российская,  уч. 2 "З"  648690,55 596795,21 51895,34 14.1.19 

3 

Приобретение малых 

архитектурных форм (скамеек, 

урн, информационных стендов) 

для установки на общественной 

площадке по адресу: р.п. 

Магистральный ул. Российская, 

уч. 2"З". Установка за счет 

средств бюджета поселения.  263828,45 242722,14 21106,31 14.1.19 

ИТОГО:   1 902 609 1 750 400 152 209 
  

 
 
 

Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, 
ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 

регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского городского 

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, 

п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-
magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

